
Věc: Objednávka č. OBJ/39/01/001290/2024

OBJEDNATEL:

CZ00064581

bankovní účet: 27-5157998/6000

kontaktní osoba:

DODAVATEL:

Pražské vodovody a kanalizace, a.s. (dále jen „PVK, a.s.")

se sídlem: Ke Kabin 971/1,102 00 Praha 10

ICO:

DIC: CZ25656635

bankovní účet: 182-4000505031/0100

kontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

se
a

Stránka 1 z 7

V souladu s občanským zákoníkem 
smluvní vztah mezi Objednatelem

ICO:

DIČ:

akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 
Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost

PRA
PRA
PRA
PRA

pracoviště:

zastoupené:

pracoviště: 

zastoupené:

HA
GUE
GA
G

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1

nám. Franze Kafky 1/16,110 01 Praha 1

JUDr. Markétou Štalmachovou, ředitelkou odboru bezpečnosti 
Magistrátu hl. m. Prahy 
00064581

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
u Vás objednáváme analýzu vzorků vod odebraných ze studní a technickou podporu 
při čištění studní v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

Dykova 2514/3, 101 00 Praha 10

Ing. Petrem Mrkosem, místopředsedou představenstva 
a generálním ředitelem 
25656635

Stej i . 1

MHMPP07BTTI3

Al i



realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky přecla: : ,: c ;.,g6l"nému
zásfupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatlt Dodar,,ate._ tr.,:.]dnutou

smlurrní odměnu.

1,. Předmět plnění:

Předmětem plnění je analýza vzorků vod v rozsahu úplného rozboru dle vyhlráš§v

č.25a2oa4 Sb. + dalších vybranýdr ukazatelů u 11 sfudní, analýzavzorků vod v rozsahu
kráceného tozbora dle vyhlášky č.25U2004Sb. u 12 sfudní, včeťrě interpretacev,ýsledků

rozboŇ a předání prosďednictvím elektronické pošty; technická podpora při provádění
čištění sfudní; vyhledávrání a předávrání iníormací ze systému GIS P\rK. Seznam studní
je přílohou č. 1, této objednávky. Konkrétrú ukazatele v rámci analýz vzorků vod jsou

uvedeny v cenové nabídce PVK, a.s., která je přílohou č. 2 této objednávky.

2. Cena za př9dmět plnění:

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z pfidané hodnoty (dale jen ,,DPH") je

stanoverra jako smluvní odměna ve výši 369 196, 00 Kč na zálkl. nabídky ze dne
23. 5. 2024. Tato cena je cerrou maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou

zahrnuty veškeré náklady Dodavatele r,lmaložené v souvislosti s realizací předmětu
plnění a to zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a pošto,rní
styk v České republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracoviání

předmětu plnění na území hlavnflro města Prahy.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtoviána podle plafirých právních předpisů.

Cena včetně DPH óni 446 727,'1,6 Kč.

3. Platební podmínky:

3.1". Cena za předmět plnění bude účtovrána Objednateli na základě vystaveného

daňového dokladu (fakfury) měsíčně. Faktura musí být vystavena nejpozd§i do 15.

dne kalerrdářního měsíce následujícího po měsíci, kdy bylo plnění poskytováno.

Součastí faktury musí být podrobný rozpis konkrétrě uskutečněného plrrění.

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz čl. 4.2.). Dnem
u§kutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění.

3,3. Fakfura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v zéůt7aví

objednávky.

3.4. Fakfura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v zéůt7avi

objednávky.

3.5. Splatrost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů.

Stránka2 z7



a
v

4. Stanovený termín a místo plnění:

5. Smluvní sankce:

Stránka 3 z 7

4.1. Datem zahájení provádění předmětu plnění je den nabytí účinnosti této objednávky.
4.2. Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen předávat průběžně na e-

Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 
obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku,

a) označení Objednatele . 
spojení a údaj o zápisu 
včetně spisové značky,

5.2. Při porušení povinnosti Dodavatele zahájit provádění předmětu plnění podle 
článku 4.1 objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH dle čl. 2. objednávky,

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí 
obsahovat minimálně tyto údaje:

b) předmět a číslo objednávky,

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 
a fakturovanou částku,

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 
minimálně 21 dnů.

mailovou adresu

5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky 
zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z maximální ceny 
předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

a v kopii na adresu
mii včetně protokolu o zkoušce vydaného akreditovanou 
laboratoří PVK, a.s. Předmět plnění bude komplexně předán nejpozději 
do 29.11. 2024.

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 
splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.



nejmeně však 1 00O-Kč (přiměřeně k předmětu plnění) včefirě DPH za každý
zapačatý den trvání prodlení.

S.3.Dodavatel je povinen sm]uvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů

od jejího doručerú.

s.4.Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti

odměně za provedení veřejné zakázky.

S.5.Zaplacením smlurrníchpokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele

na náhradu újmy v části převyšující jž uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další oodmínkv:

6.1.Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla

uvedena v Centriilní evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která

je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účasfoeících, předmětu, číselné

označení této objednávky, dafum jejího podpisu a její text.

6.2.Smluvní strany prohlašují že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují

za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení iakýchkoliv dalších podmínek.

6.3.Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávaji,žeuveřejnění této objednávky

v registru smluv dle zákona č.34012015 Sb., o zvlášfiťch podmínkách účinnosti

něktenýdr smluv, uveřeiňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv) zajistthl. m. Praha.

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat

informace v souladu se zákonem č. 10611999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve zrění pozdejších předpisů, a souh]así s tím, aby vďkeré iníormace

obsažené v této objednávce byly v souladu s citovan]irn zákonem poskytruty fretím

osobám, pokud o ně požádají.

6.5.V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 201,61679 ze dne

27. dubna 2016 o ochraně fuzických osob v souvislosti se zpracováním osobních

údajů a o volrrém pohybu těchto údajů a o zrušení směmice 95l46lES (GDPR)

ataktéž v sou]adu s příslušnlim nařízerúm ředitele Magistráfu hl. m. Prahy

k zajřtění povinnosti uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv nesmí

íaktura v rozsahrr a předmětu plnění obsahovat osobní údaje íyň"ký"h osob jako

například jmeno a příjmení íyzické osoby, datum natazeni, číslo jejflro bankovního

účtu a jeií kontaktní údaje (telefon, e-mail), DIČ fyzické osoby podnikající.

V případó že tyto osobní údaje budou v rozsahu a předmětu plnění faktury

uvedeny, musí být následně tyto údaje při zveřejňování in-formací pro občany

v systému otevřených dat a v registru smluv anonymizovrány.

Stránka4z7



6.6. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č.320l2001Sb., o finanční konkole ve veřejné

správě a o změně někteqřch zákonů (ziákon o finanční kontrole), ve rcténipozdějších

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné

v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včefu:rě prostředků

poskytruqlich z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajisttt iu sv/ch
případných subdodavatelů.

6.7.Dodavatel čestně prohlašuje, že není obchodní korporaci ve které veřejný

funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona ě.15912006 Sb., o sťefu zájmi,ve
zněni pozd§ších předpisů (drále jen ,,zákott o sťetu zájmtť'}, nebo jím ovládaná

osoba vlastí podíl představující alespoň 25 % ičastt společníka v této obchodní

společnosti. Zároveň, Dodavatel prohlašujo že ani poddodavate| prosťednictvím

kterého Dodavatel prokazuje kvalifikaci, není takovou výše popsanou obchodní

společností.

6.8.Dodavatel česforě prohlašuje, že členové jeho stafutárního orgánu, případně členové

dozorčí radp pokud ta volí a odvolává členy statutiárního orgiárru, či případně

prokuristé, pracorrníci, ktefi se podíleli na přípravě nabídky na straně Dodavatele,

jeho skuteční majitelé a osoby jimbltzkél nejsou: zaměsfuranci Objednatele, kteří

připravovali technické či finanční zadánípředměfiré veřejné zakázky nebo osobami

zasfupujícími Objednatele, ktery zadává předmětrrou veřejnou zakázku, anebo

osobami spolupracujícími se zadavatelem na přípravě a/nebo pruběhu zadávacího

ílzeru; nejsou osobami podle § 2 odst. 1 písm. o) zákona o sřetu zájmi, pokud se

jedná o členy Zasfupitelstva hlarrního města Prahy, nebo vedoucími úředníky

(přičemž vedoucím úředníkem se rozumí vedoucí zaměstnanec Objednatele, kteqí
je na jednotlivých sfupních ílz'eni Objednatele oprá-rněn stanovit a ukládat

podřízeným zaměstrancům pracovní úkoly, organizovat řídit a kontrolovat jejich

ptáci a dávat jim k tomu účelu závazné pokyny), kteří jsou oprárrněni k činnostem

podle § 2 odst. 3 písm. a) nebo b) zákona o střetu zájmi, a pokud arto, že na futo

skutečnost Objednatele upozomil.

6.9.Dodavate1 česforě prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný

funkcionář podle § 2 odst. t písm. c) zákona o střetu zájmi, jakožto koncový

příjemce, ktery není ovládající osobou, tak společně s tímto česfirým prohlášením

předkládá ve smyslu § 103 odst. 1 písm. d) ziákona o zaďávátú veřejných zakázek

veškeré aktuální (konstifutivní) dokladové dokumenty o vlastrické struktuře

a skutďném majiteli Dodavatele, ze který ďltyto skutečnosti jednoznaěrě vypl;fwají.

1 osobou blízkou je přibuzný v řadě přímó §ourozenec a manžel nebo partner podle zákona upravujícího
registrované partrerství (dale jen ,,pattneť');jiné osoby v poměru rodinném nebo obdobném se pokláLdají za
osoby sobě navzájembluké, pokud by ú|mu, kterou utrpěla jedna z ŇcJl. druhá důvodně pocitbvala jako újmu

vlastní. Má se za to, že osobami blízkými jsou i osoby sešvagŤené nebo osoby, které spolu trvaležijí;

Strát*a5 z7

I



6.10. Dodavatel nerú oprárrněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky

na třďí osobu bez předc-hozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.11. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obegrého soudu

Objednatele.

6.].2. Tato objednávka je vyhotovena ve čtyřech stejnopisec§ zŇchž tíi obdrží
Objednatel a jeden Dodavatel.

6.].3. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě
změn objednávky číslovanlími dodatkp které musí být podepsrány oběma

smluvními stranami.

7. Smluvní doložky

7.1. Objednatelpodpisem objednávky prohlašuje, že se seznámil s:

a) Pravidly choviiní 3. stran na pracovišťch skupiny Veolia ve vztahu k BOZP, PO
a OŽP a ve vztahu kIT bezpečnosti (dále jen ,,Pravidla") a že je bude
při realizaci předmětu plnění dodržovat. Aktuálr:tí znění Pravidel je uvedeno
na intemetové stránce: http//www.veolia.czlcs/pravidla-chovani-tretich-stran.

b) ustanoverúm o udržitelném rozvoji (dále jen ,,Ustanovení") a že jej bude
dodržovat a s Brožurou Smysl naší činnosti (dále jen ,,Brožura). Aktuální znéní
Ustanovení a Brožury je uvedeno na intemetové stránce:
http ://www.veolia.cz/cs/pravidla-chovani-tretich-stran.

c) s Chartou nákupu (dále jen ,,C,.a.rta") a že ji bude dodržovat. Aktuální zrrění
Charty je uvedeno na internetové stránce: http:/lwww.veolia.czlcs/pravidla-
chovani-tretich-stran.

7.2. Objednatel se zavazuje iníormovat všechny kontakfurí osoby a jiné íyzické osoby

(dále jen ,,subiekty údajú"), iejichž osobní údaje Objednatel na základě této

objednávky předává Dodavateli, o zpracoviání jejich osobních údajů Dodavatelem,

a to alespoň v rozsahu odpovídajícím táo objednávce a vyžadovaným člránkem 14

naítzent Ewopského parlamentu a Rady (EU) 20161679, obecného nařízení
o ochraně osobních údajů.

7.3. Objednatel sou}rlasí s provedením stanovení radiologických ukazatelů v rámci
úplného rozboru pitré vody v laboratoři Středočeských vodáren, a.s., tI Vodojemu

3085,27280 Kladno, zkušební laboratoř č.1U9.

Stránka6 z7



8. Lhůta k akceptaci objednávky

V Praze dne

Za Objednatele:

irkéta Štalmachová
ředitelka odboru bezpečnosti

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Dodavatele:

Přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam studní

Příloha č. 2 - Cenová nabídka PVK, a.s.

Stránka 7 z 7

3, 
' I

< o 6. 00 1/

Srkos 
me ds ' istva
Sreditel

V L 5647

“IDr1

AM3, 
" r •

V Praze dne JS G. 202 7

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 10 dnů 
od doručení, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

. /
‘T /. 
" g



-ť-§)J
o)\

!
oJ
5
o)
F
ol

3
o(
v|
3^

o.
ó(or
v,

-o-oJ,í!
!

!a
oJ

0J
!

,íJ
-o):r
o}

!

-o
-o)

=o)
P
N)

!-§,T
o,
H
ot

T
a
o)T
oJ
F('|

Ea
o)
J
q)

P
ol

@

|t,
tr
cL
J
0,
ó(
Lo

Poo
(c}(, 0oo

:,
].l:

ts(o ts
@

PoF
H(,

Ll)(,
F
o|

-u,

oo
-<o,
=

(D{
í-
í},)o
óo

N)
o|\t
|-
§)ío
s.óo

P
H(,
0o
ol
v
o)ooď
5

!o
F;0, íD
0r5
Éó(
1.1. U)

íď
--ElHx
Jr

§

P§
(Á)

ť-
í!)
5o
s.
.)o

P§
CI,
u.'

iao
o.}

a
-{-o
oJ

N)
l\)(o
(.^)

l-
:ro
ó-
(n<
o
ň,o

l\)
O
l§
N)

§ P
(n

=<ula
-ř(;ť

9.
§r

ELt

o
arl

P
t.r|

oJ
N<
N

o
o) \(ri q l..

íJl P

,;

T

Pío
ó(,o
P
o)

aJ|
T,
o
c
l!

l

=lTl
<l
T]|iIol
=l

I

ó(Nc

G)
§]
ó-
=.o
:E

!

c)<
!
!

í){
!
P
]v

=(1(
N(,
o,
9-
oJ

=-
=1]

cLF
ó-9
<1^r<§,
i- q;
.t<',o,
ří-
_lv r<

Es
§*
l^ cocr<'o

cL

voN(!
ov

Ť
oJ.
.)o
f

Fa
§),óo

ít.í)o
5

^-a
OJ.ó
íD3

n.
í.'o
=

xŤ
§).oo
f

ll
1.1Io I

|5l

1-1ll

F5
§r.
a)o
5

-§).
ť)o
J

1]

o
J
oJ
ť,)<

P
o
o-
o
o-,
o).

^-
ó<

o
@
(,
(o
o
P
OoP
t\)(oo
N)o
N)§

I

v1o
N
:J
oJ
3
l^ňc
o-
:f

,í]
-lD
::r
oJ
H
Cl,

!-0J,
oJ
oo

Ť
a
o)
5
§.}

ol

Ta
§,
5
oJ
!

-u
l
o):,
ít)
F|

,9
§)
J
§)
P
o)

-(2-o.}

=§)
P
ol

F
P§

P
l-O

PO\l
{ío o)

P
(r|

@9
r
o)
To
s.
c)o

\l
Lílp
wo
J
3
6,o

(/|o
@
(Jr

lJ|
oq
6-
ť)

o|
(J|
{,
N)

:rq
o
(á<
o
s.(1
o

N)
u.)
P
]n
-o
ó-
o
s,ó
(D

P
P
u)O
v1ď
o)-o.

o<
ňo

(,§o
P
r-
o):'o
c)o

(+)
Fl
Lnlv
P
Nď-íDL
§)

N)
oJ
N<

Jw
u|

@ O (, P
@

-
T-o

I
,o
loó-l,

a)<
-o
!

=-
=:o
t-o
=

c}
1)

í
-o
lTo

ó(
No-§)
|^

o)

C.
9-a

c.p- c.
9_a

c.
!_
f

15
f

c.p-
f

c.
9-3



q)
o
{§
L

coo.(§
j

c
o)o

.(I,
LY

E
q)
o.(§
L
l.

óo
EíL
E
J
L

cooolZ
tJ-l

o
:r

,L

-

o_
Oo

IíL
:E

=

o§
c\
r§

o
.9c
-co
co

.i
ln
r\

->
a)
-o

(o
(\
F\ol
Fl

o
P
>0J

.o)

oz
d(o
rt
r\l

l\rl
řl

o)
Fl
(o

!
(§
L
d

oo
(§

(o
L
o-

o,
Fl
(§

!
(§
L
ó-

r{
(§
-c(§
L
o-

'e
p
:,
P

E
í§
C
No
v1

I

Ý
ť{
C)ť!
C)
o)
N
etO()
řlo
o)
ťo

coo
,d

.ť§
cE
o)

-oo
el
,d
G,
-co
ó_

c
E-.:f

c
E_

c
E-

o_

I

a
o)
(§
L
o-
E-
cooo
l.
[!

fo @ ď)
ro_

c{

()
F.-
o

o
,(J

o§
(§
J
(nÝ
ř.l

6ot
L)3

,Jl

e{

N
ť!(o
ri

q.)

-o

Ý
oo
\o
o)
Ft

co
rn
rl
řl

ío
rl
el

o}
rl
ť.|

ON
el

el
ť\
rl

G,)
N
el

,o
el
(§
-c(o
o_

(o
(§
_c
(§
L
ó_

ol
et
í§
(o

&



říloha č. 2 objednávky č. OBJ/39/01/001290/2024

platná do 31.12.2024

Vyřizuje Útvar kontroly kvality vody

23.5.2024

369196,00 Kč bez DPH

Telefon
E-mail 
Datum

specialista - ekonom útvaru
Dykova 3, Praha 10______

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Magistrát hl. m. Prahy, 
odd. bezpečnosti, odd. krizového plánování
Mariánské náměstí 2/2
110 00 Praha 1

Kontaktní osoba 
Mobil/Telefon 
E-mail

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.
Ke Kablu 971/1, Hostivař, 102 OO Praha 10
Kontaktní centrum: 601 274 274, 840 111112, E-mail: info@pvk.cz, www.pvk.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B vložka 5297
IC: 25656635, DIČ: CZ25656635 ’ '

— m Pražské vodovody 
“.w a kanalizace

Dobrý den,
na základě vašeho požadavku Vám posíláme cenovou nabídku na analýzu vzorků vod.

M/39/01/001290/2024
Celkem dle cenové nabídky:

Upřesnění
"Provedení hydrodynamických zkoušek u vybraných studen na území hl.m. Prahy" - krácený rozbor 
Provedení hydrodynamických zkoušek u vybraných studen na území hl.m.Prahy" - úplný rozbor

Služby poskytované útvarem kontroly kvality vody (zkušební laboratoř č. 1247) jsou akreditovány Českým institutem 
pro akreditaci, o.p.s. (ČIA) dle normy ČSN EN ISO/IEC 17025:2018.

V případě potřeby stanovení dalších parametrů jsou ceny stanoveny Ceníkem laboratorních služeb PVK 
(Ceník č. 3/2024).

Cenová nabídka 127/2024

Cena bez DPH
12x 3820,00
11x 29396,00

©VEOLA PNS VODOHOSPODÁŘSKÁ

mailto:info@pvk.cz
http://www.pvk.cz


--_
= 

E Pražské vodovody
E l7 a kanalizace

Příloha č. 1 cenové nabídky 127 l2O24

§tudna - pitná voda pro veřejné zásobování (krácený rozbor)

Celkem dle cenové nabídky: 3820,00 Kč bez DPH

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.
Ke Kablu 97111, Hostivař, 102 OO Praha 1-0
Kontaktní centrum: 6oL 274 274, B4o 1,1,1 1"12, E-mail: info@pvk.cz, www.pvk.cz
SpoleČnostje Zapsána V obchodním rejstřiku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 5297
íC: 25656635, DlC: CZ25656635

Položka Poěet Kč bez DPH
za položku

ne
1 11 00 11 00
1 55 55

v uv oblasti
1 100,00 1

1 105,00 1
duktivita

1 60,00 60
HSK-ttín

1 115,00 115,00
ut'

1 90 00 90 00
1 00
1 55,00

a hořčíku lcP)Va
1 35,00 35,

I
1 65,00

lCP_MS (Ca,Fe,Mn, Mg) 4 270,00 1080,
Escherichia coli voda 1 420

íbakterie voda 1 420,00 42
voda

1 210,00 210,00
koloniípři 36'C - pitná voda 1 115,00 115,00

llkolon 22počet "c vodapři pitná
1 115,00 11

rozbor kvantitativn l stanoveníický UV (pitná) 1 410,00 410,00
evidence vz.,lační

1 85 85
o zkoušce

1 85 00

Qveoull M §i.i.i§::*:*^

I

Cena bez DPH

90,00
55,00

65,00

420,00

85,00



.J]-
IT E Pražské vodovodyE^? akanalizace

!-7

Příloha č. 2 cenové nabídky 127 12024

Studna - voda zásobování

CeIkem dle cenové nabídky: 29396,00 Kč bez DPH

Pražské vodovody a kanalizace, a.s,

Ke Kablu 97111, Hostivař, 102 OO Praha 10
Kontaktní centrum: 6Ot 274 274,84O .:-.lt I12, E-mail; infoppvk.cz, www.pvk.cz
Společnostje zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, v|ožka 5297.
lC: 25656635. DlC: CZ25656635

mÁž5xÁ

\

Položka Počet
Sazba za položku

Kč bez DPH Cena bez DPH
amonné ionty 1 1 10,00 110,00

barva 1 55,00 55,00
aniontv lC (NO3) 1 375,00 375,00
anionty lC - dalšíanionty (NO2,Cl,F,SO4) 4 75,00 300,00
konduktivita 1 60,00 60,00
CHSK-Mn 1 115,00 1 15,00
chuť 1 90,00 90,00
kyanidy veškeré (MERCK, Hach) 1 520,00 520.00
pach 1 90.00 90,00
pH 1 55,00 55,00
suma vápníku a hořčíku (dopočet lCP) 1 35,00 35,00
teplota 1 30,00 30,00
zákal 1 65,00 65,00
Kovy lCP-MS (Ag,Al,As, B, Be,Ca,Cd, Cr, Cu, Fe, K, Na, Ni, Mg, Mn, Pb,S :,Sb)l8 270,00 4860,00
rtut' 1 270,aa 27a,00
uran ICP-MS 1 27a,00 27a,00
PAU (voda) 1 3025,00 3025,00
ToL 1 3325,00 3325,00
LCIMS analytická skupina 1 (metabolity pesticidů) 1 3250,00 3250,00
LC/MS analytická skupina 2 (triazinv a další N pesticidv) 1 3150,00 3150,00
LC/MS analvtická skupina 3 (další pesticidv a metabolitv) 1 3250,00 3250,00
LC/MS analytická skupina 5 (PFOA,PFAS, bisfenoly) 1 2300,00 2300,00
Escherichia coli (CCA) - pitná voda 1 280,00 280,00
koliformní bakterie (CCA) - pitná voda 1 280,00 280,00
enterokoky - pitná voda 1 210,00 210.00
počet kolonií při 36'C - pitná voda 1 115.00 1 15.00
počet kolonií při22 'C - pitná voda 1 115,00 1,15,00
Clostridium perfringens - pitná voda 1 460,00 460,00
biologický rozbor - kvantitativní stanovení - UV (pitná) 1 410,00 410,00
Manipulační poplatek (evidence vz., archivace) 1 85,00 85,00
protokol o zkoušce 1 85,00 85,00
příprava vzorkovnic CH a MiBi nebo CH a spec. an 1 115,00 í í5.00
SVAS - radon 222 - radiologické rozbory (S) 1 520,00 520,00
SVAS - slovní hodnocení, PC zpracování, evidence (S) 1 139,00 139,00
SVAS - celková objem. aktivita beta - radiologické rozbory (S) 1 462,00 462,00
SVAS - celková objem. aktivita alfa - radiologické rozbory (S) 1 520,00 520,00

Qveor_rn ffi §rcLFčffo§t ó.!.

I




